様式第３号（第１４条関係）

　　年　　月　　日

　　太田市長
　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

[bookmark: _GoBack]工　事　完　了　届

　　新たに設置した消防水利施設が下記のとおり工事が完了したのでお届けします。

記

１　工事の場所

２　開発の名称

３　工事完成年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

４　消防水利施設　　　　　　防火水槽　　　　　㎥　　　　基

　　　　　　　　　　　　　　消火栓　設置水道管径　　　　㎜　　　　基

　　　　　　　　　　　　　　その他

５　工事施工業者　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　電　話

６　関係図書　　　　　工事写真を添付すること。